湖州市教育科学研究中心文件
湖教科研〔2024〕68号
————————————————————————————
关于公布2024年湖州市属高中通用技术模拟卷现场展评结果的通知
各市属高中：

2024年9月4日湖州市属高中通用技术模拟卷现场展评活动在滨湖高级中学举行。经评委会对现场展评和自命模拟试题的认真评审，评出一等奖5名，二等奖5名。现将评审结果予以公布（见下表）。

	序号
	学 校
	姓 名
	获奖

	1
	南浔高级中学
	卢隆俊、姚金亚
	一等奖

	2
	湖州中学
	孔聪超
	一等奖

	3
	吴兴高级中学
	宋褚强
	一等奖

	4
	南太湖双语学校
	赵燕君
	一等奖

	5
	湖州二中
	陈亦安
	一等奖

	6
	滨湖高级中学
	叶翔
	二等奖

	7
	行知中学
	曹雪丹
	二等奖

	8
	华东师范大学湖州实验中学
	童叙豪
	二等奖

	9
	湖州一中
	曾丹英
	二等奖

	10
	菱湖中学
	俞文敏
	二等奖

湖州市教育科学研究中心

2024年9月5日